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Velkommen til Åbne Atelierdage 2023

I Kolding Kommune har vi et enestående og mangfoldigt kulturliv, der byder 
på masser af kulturelle oplevelser og initiativer af høj kvalitet. Ud over vores 
kulturelle fyrtårne har vi et stærkt vækstlag af engagerede og kreative aktører 
og professionelle kunstnere. Det er nogle af dem, du kan møde til Åbne  
Atelierdage.

Med Åbne Atelierdage slår lokale kunstnere og kunsthåndværkere dørene op 
til deres atelier, galleri eller udstillingssted og inviterer dig ind, hvor kunsten 
bliver skabt. Du får et unikt indblik i det alsidige og sprudlende kunstmiljø, vi 
har i Kolding Kommune, og mulighed for at blive klogere på, hvordan de for-
skellige kunstnere arbejder med deres kunst og kunsthåndværk.

I år er det 6. gang, at Åbne Atelierdage finder sted i Kolding Kommune. Siden 
de første Åbne Atelierdage i 2018 er flere og flere kunstnere og kunsthånd-
værkere kommet med, og igen i år byder masser af kunstnere og kunsthånd-
værkere velkommen – med kaffe, kunst, bobler og gode snakke. Der er unik-
ke oplevelser at finde, og ruten planlægger du selv. I alt deltager 39 kunstnere 
og kunsthåndværkere, så der er rig mulighed for at møde forskellige kunstne-
re og kunstarter.

Rigtig god fornøjelse. 

Ole Martensen 
Formand for Kultur 
Kolding Kommune

Ateliererne er åbne den 11.-12. november 2023 kl. 10.00-16.00.
www.kolding.dk/atelierdage
www.facebook.com/kulturkolding 
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ANDREAS HØJGAARD HEESCHEN-GUNDESEN

A. Ulfart, Langforte 48, 6070 Christiansfeld
www.ulfart.dk 
a_ulfberht
A. Ulfberht

Jeg er autodidakt skulptør. I over 30 år har jeg formidlet historisk kampstil og 
smedekunst. En del af mine kunstværker bærer præg heraf, hvor man kan se 
hammerslag i metallet. 
Min inspiration henter jeg blandt andet i forhistorisk kunst, samt i mytologiske 
fortællinger og folketro om guder og naturens ånder, men bevæger mig også 
indimellem uden for rammerne.
Mine materialer er bronze, træ, jern/stål og sten. 
Hvis vejret er til det, vil jeg lave et par bronzestøbninger.
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ANNE-METTE BANK PETERSEN

GalleriAMBP, Bakkegærdet 42, 6000 Kolding
www.galleriambp.dk
galleriambp 
GalleriAMBP

Jeg er uddannet grafiker og multimediedesigner. Jeg maler akryl på lærred 
og akvarel på papir. Jeg er meget alsidig og maler farverige portrætter af 
mennesker, billeder af dyr og naturen samt abstrakte malerier. Det er ikke et 
bevidst valg, men fordi jeg har svært ved at begrænse mig. Jeg bliver inspire-
ret hver dag og kan derfor ikke holde mig til en stram designlinje. 
Velkommen til min verden af malerier.
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ARTHUR TUDSBORG

Zigzign, Skamlingvejen 132, 6093 Sjølund, ved Skamlingsbanken.
www.zigzign.dk

Min baggrund er fra kunsthåndværkerskolen, tegning og grafik. Jeg er opta-
get af de uendelige muligheder, som figurativt maleri åbner op for. Jeg begyn-
der abstrakt, hvor farver sætter gang i legen. Maleriet og jeg går i dialog, og 
ud af farverne og rummet opstår motiver. Maleriet begynder selv at fortælle, 
hvor vi skal hen. Her tager jeg over, med behov for at tilføje det figurative og 
det genkendelige. En historie, der kan afkodes, skabes.
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BETINA LUND HAMMARBERG

Huset i Hejls, Hejls Landevej 57, 6094 Hejls
nebenting og husetihejls

Jeg er uddannet tekstilformgiver fra Designskolen Kolding. Jeg skaber tekstile 
billeder, puder og tørklæder. Jeg bliver inspireret af vintagetekstiler og bruger 
ofte brugte materialer til at skabe nye historier i form af billeder, beklædning 
og boligtekstiler. Forgængelighed er for mig et evigt tilbagevendende tema, 
og det går godt i tråd med, at jeg bor og arbejder i et tidligere alderdoms-
hjem. Jeg arbejder med tekstil, kollage, tryk og syning.
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BIRGITTE EKHOLM GAARDSTED

Ekholm Design, Frørup Landevej 16, 6070 Christiansfeld
www.ekholmdesign.dk

Jeg arbejder ved den varme flamme, hvor jeg smelter glas og former den fly-
dende masse til unikke glasperler i sprudlende eller afdæmpede farver, alt ef-
ter humør og stemning. Nogle glasperler er massive, mens andre er pustet og 
derfor hule. Jeg laver også større glasperler, der kombineret med drivtømmer 
bliver til høje, slanke skulpturer. I mit værksted vil der være færdige smykker, 
og jeg viser gerne, hvordan en glasperle fremstilles.
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BIRTHE ENGEDAL

Damgårdsparken 85, 6070 Christiansfeld
www.birtheengedal.dk
birtheengedal
birtheengedal

Jeg har deltaget i kurser på Århus Kunstakademi og maler med olie og akryl, 
ofte med spatel. Jeg bliver inspireret af naturen, som jeg blandt andet oplever 
den på mine mange pilgrimsvandringer. Ligeledes inspireres jeg af mit nære 
miljø i Unesco byen Christiansfeld, hvor jeg er bosat. Her finder og maler jeg 
lokale motiver.
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CHARLOTTE BRUUN

Galleri Bruun, Platinvej 26D, 6000 Kolding
www.galleribruun.com
galleribruun
galleribruun

Jeg er fuldtidsbilledkunstner og arbejder med en blandingsform af akryl og 
kul. Jeg har en umiddelbar, ekspressiv tilgang, når jeg maler mine værker. De 
indeholder mange lag, men også små feminine detaljer, stærke penselstrøg 
og gerne grafiske elementer. Mine værker er for mig fuldendte, når der er 
dybde, kant og noget, du undres over. Nøgleord for mine værker: Kvinders 
indre liv & tanker, dragende, drømmende, melankolske, gådefulde, virknings-
fulde og mystiske. Du kan se mine værker samt skiftende værker, kunsthånd-
værk samt skulpturer fra andre kunstnere.
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ERIK VALTER

Walther, Ankeret 4, 6000 Kolding
Walther-skulptør

Jeg er Autodidakt kunstner, og arbejder som skulptør mest med metaller. 
På billedet ses ”sølvbryllup” lavet i massiv aluminium, og ”guldbryllup” lavet i 
massiv bronze.
Jeg arbejder med lysets direkte og indirekte virkning på forskellige pop up 
skulpturer udstillet i det offentlige rum. 
Jeg skaber mine værker af bronze, jern, aluminium og messing og har også 
lavet bestillingsarbejder til kirker, godser, firmaer og private.
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EVA BROKHOLM

Eva Brokholm - Atelier og Galleri, Vejstruprød Landevej 6, 6093 Sjølund
www.evabrokholm.dk
evabrokholm
eva.brokholm

Jeg har blandt andet deltaget i kurser på Århus Kunstakademi og Sønderjyl-
lands kunstskole. Mine værker afspejler de sanseindtryk, jeg får i naturen og 
i hverdagen. Jeg arbejder meget intuitivt, abstrakt og halvfigurativt, og oftest 
ikke med et konkret motiv. Jeg kan godt lide, at beskueren kan danne sine 
egne indtryk og fortællinger. Ud over akrylmalerier laver jeg også værker i 
mixed media, kunsttryk og kort. Hele oplevelsen får I i vores stue og garage, 
som fungerer som galleri og atelier.



FINN EHLERN LARSEN

Trappergården ved Trapholt, Æblehaven 23, 6000 Kolding
www.malerlarsen.dk

Jeg er autodidakt kunstner, og arbejder primært med akryl på lærred. 
Inspiration til mine malerier finder jeg fortrinsvis på rejser til Færøerne og 
Grønland, og hvad der omgiver mig i det daglige.
I øjeblikket maler jeg opstillinger for at udforske emnet.
Jeg har malet og tegnet hele mit liv, deltaget på et hav af kurser, og bliver nu 
undervist på Trapholt Malerskole af kunstmaler Ken Denning.
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HELEN KJERSGAARD

Trappergården ved Trapholt, Æblehaven 23, 6000 Kolding
Instagram: helenkj13

Jeg er billedkunstlærer og maler fortrinsvis med akryl på hørlærred. Abstrakt 
med genkendelige elementer. Mine billeder er inspireret af mine møder med 
mennesker, naturen, kunsthistorien og musikken. Jeg oplever en intens og 
meningsfuld dialog med maleriet, oftest i et koloristisk univers. Grafisk er col-
lografi mit foretrukne medie, kombineret med andre teknikker. Her toner mit 
udtryk frem i fragmenter, inspireret af tidens indtryk.
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HELGE PETER HANSEN

Den Blå Streg, Ødisvej 30, Hoppeshuse, 6000 Kolding, tlf. 2328 2713

Jeg er autodidakt kunstner, oprindeligt uddannet arkitekt. Efter at have  
lukket min tegnestue, er jeg begyndt at male med akryl og akvarel. 
Mit foretrukne medie er akvarel, og jeg inspireres af verden omkring mig.  
Jeg forsøger, gerne med en naiv og humoristisk tone, at skildre danske by- 
og landskabsmotiver.
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HELLE DUPONT

Dupont Art, Strårupmarkvej 21, 6091 Bjert
www.dupontart.dk
dupontart
Dupont Art

Jeg arbejder til dagligt med glas, malerier, funktionel kunst og design til pri-
vate, samt erhvervsvirksomheder.
Jeg lader mig inspirere af det, der sker omkring mig og lader det komme til 
mig og når det kommer til mig, skal det afprøves. Jeg kommer vidt omkring 
i mit kunstneriske univers, alt fra udsmykning på vægge i form af glas og 
malerier, akustisk kunst, store håndmalede fade, små skåle, figurer og unika 
håndvaske. På mit værksted vil du opleve en bred vifte af kunst og få en god 
snak – så kig endelig forbi.



HELLE OHRT

Trappergården ved Trapholt, Æblehaven 23, 6000 Kolding
www.helleohrt.dk

Jeg er uddannet fra Århus Kunstakademi og Trapholts malerskole. Jeg øn-
sker i mine billeder at skabe stemninger, og mit mål er at berøre beskueren 
og give dem noget at reflektere over. Der skal være noget på spil i mine bille-
der. Jeg maler gerne objekter i mit hjem, eller et smukt lysindfald på en væg, 
da disse fortæller historier om hvad vi værdsætter, og hvor vi kommer fra. 
Jeg foretrækker enkle motiver, som modspil til den komplekse og larmende 
verden vi alle lever i. Jeg arbejder med mange lag af oliefarver og arbejder på 
flere billeder af gangen, i en lang maleproces.
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HELLE VALGREEN

Valgreen Keramik, Ødisvej 12, Taps, 6070 Christiansfeld
helle.valgreen

Jeg er autodidakt keramiker, hvilket har fyldt meget af min tid de sidste 20 år. 
Jeg har et værksted i vores have, hvor jeg holder drejekurser, både for AOF 
og privat. Jeg både drejer og modellerer keramik, ofte med et lille twist. Der er 
ikke noget bedre end at mærke, når leret bliver levende på drejeskiven, men 
jeg modellerer også en del og kombinerer begge teknikker. Pingviner er mit 
foretrukne dyr, hvilket mit værksted også bærer præg af.
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HELLE VIND NIELSEN

Trappergården ved Trapholt, Æblehaven 23, 6000 Kolding
hellevindnielsen

Jeg er uddannet fra Langeland Kunsthøjskole og Trapholt Malerskole. Male-
riet har været et frirum så langt tilbage, jeg kan huske. Det nærvær uden ord, 
vi kan opleve i naturen - alene eller sammen med andre - har inspireret mig. 
Malerier er en mulighed for at lade sig opsluge af nærværet. En mulighed for 
genkendelse med en anden dybde, et andet perspektiv, og måske et skift i 
fokus. Eventyrfortællinger og livets eventyrrejse i sig selv er min inspiration.



HENRIK MARXEN

Trappergården ved Trapholt, Æblehaven 23, 6000 Kolding
henrik_marxen

Cand.pæd og lektor i billedkunst.
Jeg arbejder primært nonfigurativt i akrylmaleri og figurativt i akvarel. Inspi-
rationen til akvarellerne kommer fra rejser rundt i Danmark og på min årlige 
rejse til Sydeuropa, primært Grækenland. En række af akvarellerne vil kunne 
ses i atelieret til Åbne Atelierdage. Herudover arbejder jeg med abstraktioner i 
akrylmaleri, hvor jeg primært er optaget af lys og skygge.
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JES NORDBY

Galleri Jes Nordby, Stenderupvej 125, 6092 Sdr Stenderup
www.jesnordby.dk

Jeg er autodidakt kunstner, og jeg tegner verden med glæde! 
Jeg reflekterer og tager forskellige elementer ud af deres vante sammen-
hæng. Tegner dem ned i en ny, der resulterer i skitser, som så kan kædes 
sammen i det uendelige. På den måde bliver alle mine færdige værker små 
dele i et større hele. I mit galleri kan du finde malerier, grafiske arbejder, skulp-
turer, plakater og en kop kaffe.



JETTE SARA BAST

Bastiere, Trappergården ved Trapholt, Æblehaven 23, 6000 Kolding
puttemia123

Jeg er uddannet på Taylor School of Art i USA og Trapholt Malerskole. 
Jeg arbejder med akryl og plantefarver, og min kunst er en rejse gennem uni-
verset og livet. Jeg kommunikerer ved hjælp af former, farver og hvad arbej-
det med kreationen bringer mig. Det er en glædelig rejse med inspiration fra 
naturen og hændelser omkring mig.
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JYTTE LEONHARD CHRISTENSEN

Trappergården ved Trapholt, Æblehaven 23, 6000 Kolding
 www.jytte.leonhard.com

Min baggrund er som uddannet dekoratør, Trapholt Maleskole samt diverse 
kurser. Jeg maler akryl og akvarel og bruger også mine fotos som inspirati-
onskilde. Det betyder noget for mig at arbejde med form, farver og udtryk i 
maleriet, og jeg henter inspiration til maleriet fra de mange forskellige indtryk, 
som jeg får på min vej. Lige nu arbejder jeg med den måde mennesker opslu-
ges af teknologien og det tidstypiske telefonbrug. Hvad gør det ved os?
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KIMBERLY YOUNG

Birkelund Boutique, Vestergade 140, 6051 Almind
www.BirkelundBoutique.com
BirkelundBoutique
BirkelundBoutique

Jeg er uddannet på Wisconsin 
universitet, og driver Birkelund 
Boutique i Almind. Porcelænet 
er drejet, eller formet og malet i 
hånden med en finurlig stil, men 
stadig med fokus på design og 
funktion. Hos mig kan man kig-
ge ind i værkstedet, hvor magi-
en finder sted, og i boutiquen 
finder man en blanding af egen 
keramik og andre designere  
og kunstneres værker. Der er 
kaffe og andre lækkerier at 
nyde, imens man oplever et 
kunstnerisk eventyr.
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KIRSTEN ELLERKAMP

Trappergården ved Trapholt, Æblehaven 23, 6000 Kolding
www.kirsten-ellerkamp.dk

Jeg er uddannet på Århus Kunstakademi, på diverse kurser i ind- og udland 
samt på Trapholt malerskole. Jeg maler fortrinsvis med olie på lærred og pa-
pir. Glæden ved at male er det vigtigste for mig. Det giver mig ro, men også 
frustration – og en dejlig følelse, når jeg når i mål med maleriet.
Jeg arbejder nonfigurativt og grafisk, men på det seneste har jeg vovet mig 
ud i natur og andre finurligheder.
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LENE BIRGITTE KNUDSEN

LBKstudioceramics, Carl Plougs Vej 1d, 6000 Kolding
www.formplusdesign.dk
lbkdesignstudio

Uddannet keramisk formgiver Designskolen Kolding, arbejder med støbning, 
traditionelle og eksperimenterende teknikker og brændinger, kombineret med 
digitale teknikker og 3D print. Jeg inspireres af arkitekturens stramme orden 
og naturens vilde kræfter, kontrasterne mellem det menneske- og naturskab-
te og gentagelsens geometri. Jeg laver håndlavede brugsting af porcelæn og 
stentøj i mindre serier, unika objekter og udsmykningsopgaver.
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LENE FRANTZEN

Zigzign, Skamlingvejen 132, 6093 Sjølund, ved Skamlingsbanken
zigzign.dk
lene_frantzen
Zigzign

Min baggrund er fra Kunsthåndværkerskolen som tekstildesigner og tekstil-
kunstner. Jeg filter – triller, folder, trækker, klatter, klumper og ruller
store mængder farvet uld sammen i faste ruller, som efterfølgende bliver skå-
ret i skiver – en teknik jeg selv har udviklet. Jeg bearbejder ulden, så farve-
strukturerne ændres, ikke to er helt ens. Jeg filter brugsting, mest boligteksti-
ler, tekstile vægdekorationer samt installationer.



LISBET THORØE LARSEN

THORØE - Værksted og galleri, Iver Dahlsvej 21, 6640 Lunderskov
www.thoroe.nu
Thoroe.nu
Thoroe.nu

Jeg er autodidakt assemblagekunstner og KUNSTruerer med kultur- og  
naturkompost. Menneskeskabte og -brugte ting i mange materialer. Mit  
værksted og galleri er et helt særligt univers med plads til både humor og  
fortællinger. Alt herinde venter på, du går på opdagelse i det. 
I værkstedet finder du – ud over værktøj og værker – også et skatkammer  
af gamle ting med historie og patina. Jeg sammensætter kultur- og natur- 
kompost til skulpturelle, rummelige collager, også kaldet assemblage.
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LISBETH VOIGT DURAND

Hedevej 62, 6051 Almind
www.lisbethvoigtdurand.dk

Pottemager og keramiker uddannet fra Istituto per Ceramica, Italien. Ansat 
ved Keramisk Afdeling, Designskolen Kolding 1971-2007. Medlem af Danske 
Kunsthåndværkere og Designere.
Jeg arbejder med stentøj og porcelæn brændt oxyderende og reducerende til 
1300 grader. Jeg arbejder meget med askeglasur og udforsker de forskellige 
keramiske materialers indflydelse på hinanden under brændingen.
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LISE FRØLUND

Drenderupvej 18, 6580 Vamdrup
www.lisefrolund.dk

Jeg er uddannet på Kolding Kunsthåndværkerskole 1975–79. Medlem af 
Danske Kunsthåndværkere og Designere DKOD og Billedkunstnernes For-
bund BKF. Jeg arbejder med vævning, og på mit værksted væver jeg på både 
analoge og digitale væve.
Til Åbne Atelierdage kan du sammen med de andre besøgende være med til 
at væve på et kludetæppe, som på den måde bliver et fælles kunstværk. Det 
er aldrig hverken for tidligt eller for sent at prøve kræfter med vævekunsten. 
Det færdige fællestæppe udloddes til en af de deltagende.
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LONE MØRKØRE

Galleri Mørkøre, Farrisvej 6, Ødis-Bramdrup, 6580 Vamdrup
www.lone-m.dk
lonemorkore og loesrivelsen
Galleri Mørkøre

Jeg er uddannet farvehandler og har altid arbejdet med maling og farver. 
Farvernes betydning, og måden vi oplever lyset på. Lyset, der giver liv, er gen-
nemgående i mine malerier. Jeg er meget inspireret af Færøerne og den bar-
ske natur på de Nordatlantiske øer. Det evigt skiftende vejr, de græsbeklædte 
fjelde, hvor de farvestrålende huse ligger spredt i den storslående natur og 
bådene, der ligger trygt fortøjet ved stranden. 
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LONE STAMPE

Galleri Lone Stampe, Fjeldparken 36, Tved, 6000 Kolding
Lonestampe1

Tom Jørgensen, kunstanmelder Jyllandsposten, beskriver:
“Dramatiske og ekspressive kompositioner. Former, der griber ind i hinanden. 
En rig palet af farver rækkende fra rene klare kulører til brækkede farver og 
jordfarver – spontant, intuitivt og kraftfuldt malet med stort temperament.  
Farver og former sidder som de skal, man kan faktisk ikke forlange mere”.
Jeg byder på kølig hvidvin, mens du går på opdagelse i mine billeder.
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MOGENS LEANDER

Galleri Leander, Doctor Artes Kunst Crematorium,  
Katrinegade 8, 6000 Kolding
www.ikoner.com
Leander Icon Art design

Uddannet på Århus Kunstakademi, grundlægger af The New Icon School of 
Denmark, 1984. Træd trygt ind i Doctor Artes Kunst Crematorium og oplev 
den intense stemning, når bronzefigurer, moderne ikontavler og oliebilleder 
skabes med inspiration fra alle tidsaldre - helt fra oldtiden og op til nutidens 
poetiske tekster af blandt andet Leonard Cohen og Nick Cave. Kunst med 
kant. Er repræsenteret på både Trapholt og Kongernes Samling Koldinghus.
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RIE BRØDSGAARD

Rieskunstgalleri, Lundsmindevej 16, 6000 Kolding
www.rieskunstgalleri.dk
rieskunstgalleri
rieskunstgalleri

Jeg er billedkunstlærer, og underviser i moderne kunst. 
I galleriet finder du mine abstrakte malerier, malerier af kvinder og landska-
ber samt papirarbejde. Kig forbi, så fortæller jeg gerne om min inspiration og 
mine teknikker. 
Der vil være flyttesalg på kunsten i forbindelse med Åbne Atelierdage.
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ROBERTO MARCHESI

SPACE /        , Olaf Ryes Gade 7R st. th., 6000 Kolding
spacegallery.dk

Roberto Marchesi, en klassisk uddannet kunstner med bopæl i Vejle, men 
født og opvokset i Italien. Robertos oliemalerier har en stræben efter tradition, 
perfektion og korrekthed i udtryk og stil, men det hele med små raffinerede 
tvists. 
SPACE /         er et galleri for moderne samtidskunst. Galleriet byder på både 
dansk og international samtidskunst af etablerede kunstnere. Vi mener også, 
at det er vores mission at opmuntre unge nye kunstnere, og derfor giver vi 
dem et univers, hvor de kan udtrykke deres kreativitet og talent. 
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SVEND HAUSTED

Arthausted, Idylvænget 3, 6000 Kolding
Arthausted
Svend Hausted

Jeg er autodidakt maler. Jeg har hele min kreative malertid været fascineret af 
den naivistiske stil. Den er sjov og ukompliceret. Det har jeg bibeholdt i 25 år. 
I 2023 kom så sporskiftet. Jeg har opdaget og erfaret, at det nu er tid til at gå 
fra det figurative til det abstrakte. Så I vil se en ny stil repræsenteret hos mig 
her til Åbne Atelierdage. Jeg glæder mig til at vise mit billedunivers frem.
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SØREN CIP NIELSEN

Galleri 19, Søndre Alle 19, Stepping, 6070 Christiansfeld
www.ice-team.dk

Jeg har en baggrund som skuespiller, scenograf og billedhugger. I mit galleri 
og værksted arbejder jeg med forskellige materialer, fra is til metal. Jeg arbej-
der hovedsageligt i granit og bronze. Derudover fremstiller jeg 40 tons tunge 
gennemsigtige isblokke, som hovedsageligt bruges til kunst, enten af mig selv 
eller af andre kunstnere. Jeg leverer blandt andet 8-10 tons is til Iskunsten i 
Thyborøn, ligesom jeg er kurator for 3-4 isskulptur-symposier hvert år.
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TOVE SKOV LARSEN

Keramikværkstedet, Bastrup Skolevej 17, 6580 Vamdrup
www.toveskovlarsen.dk 
toveskovlarsen

Jeg er uddannet på Designskolen Kolding og er medlem af Danske Kunst-
håndværkere og Designere DKoD.
I mit værksted arbejder jeg med stentøj og porcelæn, der brændes oxideret 
i elovn eller i sodaovn. Jeg laver brugsting i mindre serier, unika og udsmyk-
ningsopgaver. Velkommen på værkstedet!

35



VIBEKE TOFT ANDERSEN

Trappergården ved Trapholt, Æblehaven 23, 6000 Kolding
www.vibeke-toft-andersen.dk

Jeg er autodidakt maler med kurser fra Vejle Kunstskole og malerskolen  
Trapholt. Jeg er også medlem af kunstnergruppen Kunstkompost. I mine 
billeder tager jeg for det meste udgangspunk i naturen og lyset i landskabet. 
Med disse virkemidler tilstræber jeg at skabe en stemning og gerne en  
fortælling.
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VIBEKE VALTER WULFF

Galleri Valter Wulff, Guldager 12, 6091 Bjert
www.gallerivalterwulff.dk
galleri_valterwulff
Gallerivalterwulff

Art Director og selvstændig fuldtidskunstner.
Jeg maler primært med akryl i abstrakt ekspressiv stil, med elementer af no-
get figurativt, der giver plads til fantasien. Ofte billedkunstværker og relieffer. 
Jeg arbejder også minimalistisk – ofte i serier – og ofte med lyddæmpende 
funktion. Jeg bruger aktivt min kunst som stemme til at få opmærksomhed 
og rykke holdninger og adfærd omkring vigtige emner.
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VIVI HAACKE

Idyl 13, Tved, 6000 Kolding (indgang via Agervænget)
www.haacke.dk
vivihaacke 
vivihaackearts

Kurator/udstillingsleder på Kulturforum Würth. Jeg har en bred baggrund som 
grafisk designer, billedkunstner og skulptør samt som censor ved kunst- og 
fotoudstillinger. 
Mine værker afspejler min mangeårige udforskende kunstneriske rejse, hvor 
jeg har ladet alle muligheder stå åbne for min kunstneriske praksis. Her kom-
binerer jeg ofte teknik og udtryk på tværs for hele tiden at udvikle mit frie 
udtryk. I mit nyindrettede atelier i New York stil kan du derfor finde både bil-
ledkunst, skulpturer og eksperimenter i alle prisklasser.
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YVONNE LILLELUND

Trappergården ved Trapholt, Æblehaven 23, 6000 Kolding

Jeg er uddannet billedfagslærer fra Jelling, og har siden videreuddannet mig 
på Århus Kunstakademi, Malerskolen Trapholt og Kunstskolen Andromeda i 
Egtved, samt på diverse aftenskolekurser.
Jeg arbejder med tegning, akvarel, olie og akryl. På mine rejser og i naturen 
forsøger jeg med akvarel eller tegning at fastholde en stemning eller et ind-
tryk, som jeg senere arbejder videre på derhjemme. Her kan jeg færdiggøre 
mine værker, eventuelt i olie eller akryl. 
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By- og Udviklingsforvaltningen 
Kultur og Event, Nytorv 11, 6000 Kolding
Tlf. 7979 7520, kultur@kolding.dk
www.kolding.dk/kultur
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